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Pilonyx Sanbios 60 tabletek
na włosy

Kod EAN: 5908230845055

Czas wysyłki: 48h

Cena

27,90 PLN

Opis produktu

Pilonyx nowa receptura 60 tabletek Sanbios
suplement diety

Pilonyx to ziołowy preparat, który może być stosowany jako dodatek do diety odżywczej mającej poprawić stan włosów,
skóry i paznokci. W składzie między innymi: morszczyn, skrzyp, bambus, pokrzywa, okrzemki, lucerna.

Zioła i minerały zawarte w produkcie wspomagają odzywianie, unaczynienie i regenerację włosów, paznokci i skóry
(skrzyp, pokrzywa, krzem). Pozytywnie wpływają na stan układu sercowo-naczyniowego poprawiając szczelność i
elastyczność naczyń krwionośnych (skrzyp, krzem). Działają także moczopędnie (pokrzywa, skrzyp).

Składniki:

w przeliczeniu na 1 tabletkę / na 2 tabletki:
Skrzyp (Equisetum) ziele  158mg / 316mg,
Bambus (Bambusa) liść  110mg / 220mg,
Morszczyn (Focus vesiculosus) 100mg / 200mg,
Okrzemki 50mg / 100mg,
W tym 45,591 mg amorficznej krzemionki
Pokrzywa (Urtica dioica) ziele 50mg / 100mg,
Lucerna (Medicago sativa) ziele 30mg / 60mg,

substancje przeciwzbylające: sole magnezowe kwasów tłuszczowych 1mg / 2mg,
substancja wiążąca: dwutlenek krzemu 1mg / 2mg.

Sposób użycia:Zażywać 1-2 tabletki dziennie, obficie popijając wodą.

Nie przekraczać zalecanej porcji do spożycia w ciągu dnia. Produktu nie stosować przez kobiety w ciąży i karmiące-
ewentualne stosowawanie należy skonsultować z lekarzem. Produkt Pilonyx przeznaczony jest dla osób
dorosłych.Suplement diety nie może być stosowany jako substytut prawidłowo zróżnicowanej diety. Zrównoważony
sposób żywienia oraz zdrowy tryb życia są podstawą prawidłowego funkcjonowania organizmu.
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Oprogramowanie sklepu internetowego Sellingo.pl

Przechowywanie:Przechowywać w suchym i ciemnym miejscu, w sposób niedostępny dla małych dzieci.

Opakowanie zawiera: 60 tabletek
Masa netto: 30g

Podmiot odpowiedzialny: Sanbios Wojciech Pawłowski, ul. Ligocka 17B, 44-100 Gliwice

*** koniec opisu produktu ***

Kilka słów o surowcach obecnych między innymi w recepturze preparatu Pilonyx.

Morszczyn- jest to glon naturalnie bogaty w łatwo przyswajający się jod w dawce zrównoważonej, nie zakłócającej
pracy tarczycy. Wiele osób, szczególnie mieszkających z dala od morza, miewa mikro niedobory tego pierwiastka
charakteryzujące się zwiększonym wypadaniem włosów. Uzupełnienie diety w morszczyn (a więc w naturalny jod) może
wpłynąć na wyhamowanie tego procesu.
Skrzyp- stosowany w większości polskich preparatów, bogaty w związki krzemu.
Bambus- sproszkowany liść- to najbogatsza na świecie roślina w zawartość naturalnych związków krzemu. Połączenie
powszechnie znanego skrzypuz bambusem powoduje, że wchłanialność związków krzemu polepsza się. 
Jest to bardzo istotne ponieważ krzem stanowi wybitnie niezbędny pierwiastek w naszych organizmach. Po pierwsze
buduje on strukturę włosów i paznokci, a także wierzchnich warstw skóry; po drugie występuje we wszystkich
komórkach naszego organizmu - między innymi jest go dużow ścianach naczyń krwionośnych, gdzie wpływa na ich
odporność i elastyczność. Krzem występuje również licznie w stawach, ścięgnach 
i kościach, gdzie odpowiada za ich właściwą konsystencję.
Pokrzywa - działa przeciwłupieżowo, przeciwłojotokowo, polepsza odżywianie cebulek włosowych oraz wzrost włosów.
Stymuluje trawienie, wpływa na przemianę materii, odtruwa oraz ma działanie moczopędne.
Lucerna – jest bogatym źródłem chlorofilu, mikroelementów (potas, żelazo, wapń i fosfor), a także różnych białek i
witamin rozpuszczalnych
w tłuszczach: beta karoten (wit. A) oraz B D E K. Alkalizuje organizm, co jest szczególnie pożyteczne dla osób mających
problemy z nadkwaśnością czy wrzodami żołądka i dwunastnicy. Polecana także przy okresowych kuracjach
odtruwających (oczyszczających).

 Jesienią 2007 roku na największych Targach Medycyny Naturalnej w Polsce ( Targi Medycyny Naturalnej w Katowicach)
preparat Pilonyx, za swój niepowtarzalny skład, otrzymał prestiżową nagrodę Drzewko Życia. 
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